CMN.
Proc. neZH?)
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº /25/ 12021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Concluir reforma do Centro
Comunitário localizado na Rua Alfredo

o Honório—dd.mas Figueiras.     Honório— Jd. dasFigueiras. a E Ao

JUSTIFICATIVA

Moradores da regiãoprocurargstovereadorpara reivindicar a

conclusão da reforma doCeritraGomunitapãogGimêeiiasio que por ora já

está há mais de um ano com as obras:paradas.
Sabe-se que sua estruturaestá prejudicada, mas é necessário

que as obras sejam retomadas e concluídas.

Os centros comunitários são essenciais para a população na

realização de pequenos eventos, principalmente aqueles que não possuem

renda ou possuem baixa renda.

Anexo, fotos.
RuaÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br A va E

CMN. .

Proc. NºSaydr
Fis. o,
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

CMN.
Proc. Nº. Lot 2/
Fis.
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

   A . do TT :

FÁBIO DAMASCENO
Vereador l

      Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br